PRODUITS DU MONDE

MELANGE POUR GUACAMOLE
CHOLULA

200-56,50€ le kg

Par 2 (40 g): 1,49 € au lieu de 2,26 €
37,25 € le kg au lot

différents, cignals pn magain ou s i difre.

HARISS5A
PHARE DU CAP BON
T0g-729€lekg
Offre valabie sor daulres variclés

HARIESA

LE PHARE

Signakés e magasin ou s fe difve CAP T BON

HARISZSA
DL CAREDN
0 TUNSSE

st

BISCUITS GALLETTI
MULINO BIANCO
350g-929€lekg
Par 2 (700 g) : 4,55 € au
lieu de 6,50 €

. 6,50 € le kg au lot
e valable sordavires varifléis de la
gamme, néponddn! & des caraclfnistigues
€ des prin différenls Sgnaiés e magasm
00 S e give.
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POIVRONS FOURRES A LA RICOTTA

DI VITA
280g-1032€ lekg

Oifre valzble sur dzufres varéfés de fa gamme répondant 4 des
:aradémhqr.ﬁg thes prix diffdrenty, signalds an magasin ou sur

|
PESTO ROSSO

CIRO
180g-16,61 € le kg

% Par2(3604g): 3,94 € aulieude 598 €

10,94 € le kg au lot

=4 (e walable sur dautres variélés de ks gamme. répondant 3 ces
Oifre valabie s davires vanéiis de b gamme. népondant & des carachénistiques ef des prix "1 Emmqﬂmmﬁﬂm&wmmmmw
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v SAUCE SRIRACHA

HOT CHILI

GO TAN

215 mi - 13,49 € e litre
Par2 (43 cl):

4,06 € au lieu de
580€

9,44 € le litre au lot
Gfire valable suv o auires vanelés
de 3 gamme népondant 3 des
caraciritigoes of des piix
différents, tignalés en magasin
ou 50 fe dive.

TARALLI AUX OIGNONS
PUGLIA SAPORI
250g-528 € lekg
N e valable sur dawdres vanilss de B gamine,
| epondant 3 des caraciéristiques ef des prix différenls.
Signalés en magatan od s o difie.

SAUCE SOJA SUCREE
KIKKOMAN

250 ml - 16,56 € le litre

Par 2(50cl): 5,79 € au
lieu de 8,28 €

11,58 € le litre au lot

Oifre walabie sor davlres vandlés de 2
gamme. Epondant 3 des caractéristiques
el des prix diffidrents, signalés en magasio
o 8t fie diive

CRISPY OIGNONS ORIGINAL
LES CRUDETTES
80g-2363€lekg

Par 2 (160 g) : 2,49 € au lieu de
3,718 €

15,56 € le kg au lot

i Ofie valabie sur oaulres vangtés

de [a gamme, répandiant 4 des
caractdristiques of des peln
diffévents, signalés en magasin
ol ST he Grive.

GRISPY

OIGNONS

Transformé en

{ ESPAGNE

“POUR VOTRE SANTE, EVITEZ DE GHIGNOTER ENTRE‘EES REPAS WWW.MANGERBOUGER.FR
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